reus est fal-si.** T. 9. c. 1393. A.
- De falso agi posse, non tantum cri-minaliter publico iudicio, sed etiam civiliter privato iudicio, & altero iudicio alterum non consu-mi, utroque experiri licere.** T. 9. c. 1444. A.
- Falsum nomen qui sibi imposuerit, lege Corneliâ coercetur.** T. 1. c. 510. C.
- Falsum qui allegavit nesciens, falsi pœnâ non tenetur.** T. 1. c. 373. B.
- Falsum testamentum.** Vide, Testa-mentum.
- Falsum iusjurandum.** Vide, Jusju-randum falsum.
- Falsum esse imitari alienum chiro-graphum, vel libellum, aut ratio-nes alienas intercidere, aut de-scribere.** T. 9. c. 1443. A.
- Falsum instrumentum, quod scribitur sine dolo malo, non est cri-men.** T. 9. c. 1270. E.
- Falsum instrumentum.** Vide, Instru-mentum falsum.
- Falsum pro fallaci an dici possit.** T. 10. c. 83. E.
- Falsum quicquid est, id est & nefa-rium.** T. 10. c. 965. B.
- Falsus procurator quis dicitur.** T. 4. c. 339. A. B.
- Fama consentiens pro adminiculo est, non pro certa, & firma pro-batione.** T. 6. c. 858. E.
- Fama non rectè probat.** Tom. 6. c. 880. D.
- Fama consentiens ad præsumptio-nem movendam non nihil facit.** T. 6. c. 887. C.
- Famâ nihil inconstanter, contra-eam probatio admittitur.** T. 6. c. 1074. A. videtur esse consen-sus communis civitatis. Ibid. C.
- Fama notorium non facit.** T. 6. c. 976. D.
- Fama an omnibus divitiis præstet.** T. 8. c. 708. C.
- Famæ, & civitati restituere solius Principis est.** T. 4. c. 1407. B.
- Famæ restituit Princeps.** T. 4. c. 847. E.
- Famæ restitutio ad summum Pon-tificem, vel ad Principem pertinet.** T. 6. c. 930. E.
- Famæ non est temerè credendum.** T. 6. c. 976. C. D.
- Famam non restituit tempus.** T. 4. c. 847. E.
- Famam restituere Principis est.** T. 9. c. 454. D.
- Familia quid.** T. 1. c. 866. D.
- Familia cœtus est servorum uni-domino subiectorum.** Ibid. D.
- Si familia deliquisse dicatur.** T. 3. c. 206. D.
- Familia quæ est, ejusque divisio.** T. 4. c. 409. C. quis in ministre-rio esse dicitur. Ibid. C.
- Familia tota plerumque avertitur amissione servi actoris.** T. 4. c. 1023. A.
- Familia quasi unum corpus, quod uno vinculo potestatis contine-tur, censetur.** T. 5. c. 32. D.
- Familia quid.** T. 5. c. 1199. B.
- Familia non continetur servorum legato.** Ibid. D.
- Si familia furtum fecisse dicatur, quid agendum.** T. 6. c. 147. E. & c. 152. E. & c. 153. A.
- Familia, agnatio, domus, stirps, ge-nus, gens, his vocabulis promi-scue utimur.** T. 7. c. 867. C.
- Familiâ alicujus alicui injuriam fa-ciente, an tot sint facta, tot inju-riæ, tot æstimationes injuriæ, quot sunt personæ servorum.** T. 7. c. 89. C. D.
- Familia alicujus damnum dante, an satis sit, a domino præitari, quod præstandum foret, si id unus de-disset.** T. 7. c. 90. B.
- Familia alicujus si furtum fecerit, an dominus teneatur pro singulis præstare.** T. 7. c. 89. D.
- Familia damnum si dederit, injuriam fecerit, album corruperit, an-plura sint facta.** Ibid. D. & seq.
- Familia furtum si fecerit, an unum factum esse intelligatur.** Ibid. E.
- Familia legata an unum legatum sit.** T. 7. c. 975. D. E. & c. 1092. B.
- Familia urbana a rustica quomo-do distinguatur.** T. 7. c. 380. D. E.
- Familia si album corruperit an plu-ra sint facta.** T. 7. c. 90. C.
- Familia si album dederit, si album corruperit, si injuriam fecerit, an plura sint facta.** T. 7. c. 64. B.
- Familia si furtum fecerit, an satis sit præstari, quod præstandum foret, si unus liber homo fecisset.** Ibid. C.
- Familiâ unius domini corruptentæ album prætoris, an videatur unus tantum corrupisse.** T. 7. c. 89. B.
- Familia in Urbe, & Urbana disse-runt.** T. 8. c. 603. B.
- Familia quid significat.** Tom. 8. c. 621. A.
- Familia legata an dividi possit.** T. 7. c. 1092. B.
- Familia gladiatorum, familia phi-losophorum, familiæ jurisconsul-torum, quæ duæ sunt sectæ, Pro-culejanorum, & Sabinianorum.** T. 9. c. 988. C.
- Familia latronum, vulgo *une bande de tarrons*.** Ibid. B. C.
- Familia quid sit.** T. 10. c. 745. A.
- Familia si album corruperit, & eam dominus defendere voluerit, qua-tenus**